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Materia / Disciplina

RELIGIONE

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE

LINGUA INGLESE

ADOZIONE ALTERNATIVA ART. 156 D.L.

297/94
RELIGIONE

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

LINGUA INGLESE
RELIGIONE

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

LINGUA INGLESE
RELIGIONE

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

LINGUA INGLESE
RELIGIONE
LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
ADOZIONE ALTERNATIVA ART. 156 D.L.

297/94
RELIGIONE
LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO

ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO

SCIENTIFICO)

Chiudi

Codice
Volume

9788809930087
9788847307124

9788847242463

9788809971035

9788842618195
9788846843548
9788853640000
9788842618195
9788846843548
9788853640000
9788809982246
9788891571168
9788809964709
9788809930094
9788853631060
9788891578679
9788809930025

9788809971042

9788842618201
9788853640031

9788883885587

9788883885617

9788883885624
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SOEE809064| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Autore / Curatore / Traduttore

DE ROSSI FRANCESCO
AA VV

AA VW

AA VW

BAZZI / CALFUS

AA VV

BERTARINI MARIAGRAZIA
BAZZI / CALFUS

AA VV

BERTARINI MARIAGRAZIA
AAVV

AA VV

AA VWV

DE ROSSI FRANCESCO
BERTARINI MARIAGRAZIA
AA VV

AA VWV

AA VWV

BAZZI / CALFUS
BERTARINI MARIAGRAZIA

SANTAROSSA CATYA / SOLDAN ELENA / SOLDATI

PAMELA

DONADELLI GIOVANNI / CALOGERO
MARIACRISTINA / PISTONI LUCIA

GRUPPO DI RICERCA TREDIECI / DANIEL
MARIROSA / SASSO MARISA

AIE - Stampe per Classe

Titolo

UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3

SI PUO' FARE 1

HELLO WORLD 1

INTORNO A NOI CLASSE 1-2-3

GOCCE DI VITA 1-2-3
SOTTOSOPRA 2

THE STORY GARDEN PREMIUM 2

GOCCE DI VITA 1-2-3
SOTTOSOPRA 2

THE STORY GARDEN PREMIUM 2
NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3

CONTASTORIE
I LIKE GOLD CL. 3

UN CIELO A COLORI CL. 4-5

GREAT! 4
LEGGINSIEME
AMICA TERRA CL. 4

INTORNO A NOI CLASSE 4-5

GOCCE DI VITA 4-5

THE STORY GARDEN PREMIUM 5

SE PROVO RIESCO 5. CON ESPANSIONE ONLINE.
PER LA SCUOLA PRIMARIA

SE PROVO RIESCO 5. CON ESPANSIONE ONLINE.
PER LA SCUOLA PRIMARIA

SE PROVO RIESCO 5. CON ESPANSIONE ONLINE.
PER LA SCUOLA PRIMARIA

Vol. Editore
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GIUNTI SCUOLA
CETEM

CELTIC
PUBLISHING
GIUNTI SCUOLA

IL CAPITELLO
LA SPIGA

ELI

IL CAPITELLO
LA SPIGA

ELI

GIUNTI SCUOLA
FABBRI SCUOLA
GIUNTI ELT
GIUNTI SCUOLA
ELI

FABBRI SCUOLA
GIUNTI SCUOLA

GIUNTI SCUOLA

IL CAPITELLO
ELI

TREDIECI
EDITRICE

TREDIECI
EDITRICE

TREDIECI
EDITRICE

Prezzo

8,05
13,10

3,95

7,55

8,05
18,36
5,92
8,05
18,36
5,92
8,05
26,24
7,92
8,05
7,92
16,97
21,08

7,55

8,05
9,90

20,59
12,28

12,28

Nuova adozione

No
No
No
No
No
No
No
No

No
No

No

No

No

Da acquistare

Consigliato

No
No

No

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No

No
No

No

No

No

Classe

1A
1A

1A

1A

2A
2A
2A
2B
2B
2B
3A
3A
3A
4A
4A
4A
4A

4A

5A
5A

S5A

S5A

S5A
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